
KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 

 

4 września 2023 r. Rozpoczęcie rocznych zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 

23 - 31 grudnia 2023r. Zimowa przerwa świąteczna 

12 lutego- -25 lutego 2024r. 
 

Ferie zimowe 

28 marca –2 kwietnia 2024 r.  
 

Wiosenna przerwa świąteczna 

14,15,16 maja 2024 r. Egzamin ósmoklasisty 

21 czerwca 2024 r.  
 

Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-

wychowawczych 

22 czerwca - 31 sierpnia 2024 r. Ferie letnie 

 

 

I półrocze: 4 września 2023 r. – 26 stycznia 2024 r. 

Zagrożenia do 22.12.2024 r.       Oceny: przewidywane do 8 stycznia 2024 r. 

                                         Ostateczne do 19 stycznia 2024 r. 

Konferencja klasyfikacyjna 22 stycznia 2024r. 

II półrocze: 29 stycznia 2024r. – 21 czerwca 2024 r. 

Zagrożenia do 14.05.2024 r.       Oceny: przewidywane do 29 maja 2024 r. 

Ostateczne do 12 czerwca 2024 r. 

 Konferencja klasyfikacyjna 14 czerwca 2024r. 

ODDZIAŁY I WYCHOWAWSTWA 

L.P. KLASA WYCHOWAWCA ZASTĘPCA WYCHOWAWCY SALA 

1. 
2. 

1a 
1b 

Dorota Pich 
Agata Badyna 
 

Agata Badyna 
Dorota Pich 

104 

104 

3. 
4. 

2a 
2b 

Tatiana Mura-Waraczewska 
Lidia Skowalczyńska 

Lidia Skowalczyńska 
Tatiana Mura-Waraczewska 
 

106 

106 

5. 
6. 

3a 
3b 

Aleksandra Paczkowska 
Katarzyna Piotrowicz 

Katarzyna Piotrowicz 
Aleksandra Paczkowska 
 

105 

105 

 



7. 
8. 
 

4a 
4b 

Marta Ciszewska 
Karolina Wiaderna 
 

Dagmara Niewiarowska 
 Marta Ciszewska 
 

109 

114 

9. 
10. 

5a 
5b 

Magdalena Skierecka 
Małgorzata Zabłocka 
 

Filip Fedejko 
Magdalena Janaszek 

32 

110 

11. 
12. 

6a 
6b 

Krzysztof Szygulski 
Natalia Sieradzka 

Natalia Sieradzka 
Krzysztof Szygulski 
 

36 

110 

13. 
14. 

7a 
7b 
 

Joanna Kargel 
Sylwia Latusek 

Sylwia Latusek 
Joanna Kargel 

111 

115 

15. 
16. 

 

8a 
8b 
 

Filip Fedejko 
Dorota Zarzycka 

Dorota Zarzycka 
Małgorzata Zabłocka 

114 

113 

 

NAUCZYCIELE: 

j. polski: K. Wiaderna, D. Niewiarowska, M. Janaszek 
j. angielski: S. Latusek, N. Sieradzka 
j. niemiecki: A. Śliwińska 
matematyka: D. Zarzycka, D. Dykta, K. Waśko 
fizyka: D. Zarzycka, M. Sokołowska 
przyroda, biologia: M. Ciszewska 
geografia: N. Kaczmarek 
chemia: M. Sokołowska 
historia: J. Kargel,  
wychowanie do życia w rodzinie: J. Kargel, K. Wieczorowska 
muzyka, plastyka:  K. Szygulski 
informatyka, technika: W. Świderski 
w - f:  F. Fedejko, M. Skierecka, M. Zabłocka 
religia: s. Halina, A. Stolarska 
edukacja wczesnoszkolna:  T. Mura-Waraczewska, L. Skowalczyńska, D. Pich,  A. Badyna, A. 
Paczkowska, K. Piotrowicz 
edukacja dla bezpieczeństwa: K. Kowalski 
wiedza o społeczeństwie: J. Kargel 
biblioteka: U. Kaczmarek, A. Nowak 
pedagog:  I. Adamczak 
psycholog:  L. Huber 
pedagog specjalny: K. Wieczorowska,  
świetlica: A. Stam,  A. Jęczkowska, A. Intek , W. Świderski, K. Szygulski, T. Mura-Waraczewska 
 
 
 


